OITLTHUHA TPAYAHUIIA
KOMUNA E GRACANICES
MUNICIPALITY OF GRACANICA

Né bazé & nenit 12 paragrafi 2 pika d), nenit 14 paragrafi 1 dhe 2 t& Ligjit pér vetéqeverisjen lokale
nr.03/L-040 (“Gazeta zyrtare e RK-s&”, nr.28/2008), nenit 6 paragrafi 1 pika 1, nenit 18 t& Ligjit
pér dhénien né shfrytézim dhe k&mbimin e pronés sé paluajtshme t& komunés nr.06/1.-092
(“Gazeta zyrtare e RK-s&”, nr.10/2019), nenit 18 t& Rregullores QRK nr.09/20 pér pércaktimin e
procedurave t& dhénies né shfrytézim dhe kémbimin e pronés s& paluajtshme t& komunés, Kuvendi

i Komunés s&¢ Graganicés né mbledhjen e dyté t& rregullt, e mbajtur mé datén 28.02.2024, merr
kété:

VENDIM Nr.12/2024/KG

pér formimin ¢ Komisionit pér shqyrtimin e ankesave né procedurén e dhénies né
shfrytézim afatshkurtér dhe afatgjaté t& pronés sé paluajishme té komunés

Nenij 1

MIRATOHET Vendimi pér formimin e Komisionit pér shqyrtimin e ankesave né
procedurén e dhénies né shfrytézim afatshkurtér dhe afatgjaté té pronés sé paluajtshme t& komunés.

Neni 2

Pér anétaré t& Komisionit emérohen personat e méposhtém:

1. Aleksandar Todorovié (i propozuar nga kryetarja e komunés).

2. Dusan Filipovié¢ (i propozuar nga kryetarja e komunés).

3. Stefan Mitrovié (i propozuar nga Kuvendi i komunés),

4. Biljana Kapetanovic¢ (e propozuar nga Kuvendi i komunés).

5. Rajko Jovanovié¢ (i propozuar nga sektori joqeveritar).
Neni 3

Komisioni do ta kryejé punén e tij né pérputhje me Ligjin nr.06/L-092 pér dhénien né
shirytézim dhe kémbimin e pronés s& paluajtshme t& komungs, Rregulloren (QRK) nr.09/2020 pér

pércaktimin e procedurave pér dhénien né shfrytézim dhe kémbimin e pronés s& paluajtshme t&
komunés, si dhe aktet e tjera ligjore né fugi.

Neni 4



Mandati i anétaréve t€ komisionit zgjat mé s& shumiti 2 (dy) vjet brenda mandatit t&
Kuvendit.

Neni 5

Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit n& ueb-fagen zyrtare t& Komunés s& Gracanicés.

Kryesuesi i Kuvegdit




